CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
       ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.600.393/0001-37

_________________________________________________________________________________
Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone (44) 3440-1537 – CP 31 –

E-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR
www.cminaja.pr.gov.br

PORTARIA N.º 01/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
 OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO

Valdir Antonio da Silva, Presidente da Câmara

Municipal, no uso de suas atribuições legais,

R=E=S=O=L=V=E

Art. 1.º - Nomear a Sra. Larissa Silva Santos, portadora

do RG 12.744.938-4 SSP PR e inscrita no CPF sob o n.º 105.226.459-09, para

ocupar o cargo de Assessor da Presidência, Símbolo CC-3.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor em 06/02/2023,

revogando-se as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Inajá, Estado do Paraná,

em 03 de fevereiro de 2023.

                                              Valdir Antonio da Silva
                                                      Presidente

mailto:protocolo@cminaja.pr.gov.br%20-